
 

 

 

 

 

Rua Bahia, 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.000  – Fone/Fax: (14) 3356.9200 
www.manduri.sp.gov.br 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP 

GABINETE DO PREFEITO 
COMUNICADO 

 
 
 
Referente à: CRONOGRAMA 
 
 
 
 
 
PAULO ROBERTO MARTINS Prefeito do Município de Manduri, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, TORNA PÚBLICO e FAZ SABER O Comunicado do Concurso público 002/2018, referente 
ao cronograma de divulgação do resultado final da prova prática. 
 
 
Resolve: 
 

I-COMUNICAR que o resultado final da prova prática será divulgado no dia 15 de fevereiro de 2019 
após as 14h. 
 
 
 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. 
Manduri,11 de fevereiro de 2019. 

PAULO ROBERTO MARTINS 
Prefeito 

http://www.manduri.sp.gov.br/

